АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

К А Р А Р						П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 16 » май 2016 йыл		№ 24		« 16 » мая 2016 года

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Мендяновский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 27.07.2012 года №39 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации»

В связи с изменениями законодательства Республики Башкортостан в сфере противодействия коррупции и в соответствии с введенным Приложением 1.1 к Закону Республики Башкортостан от 16.07.2007 года №453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 27.07.2012 года №39 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
    3.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельского поселения
						М.Х.Набиуллин